



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM



# PROPOSTAS AJUSTADAS

# NEWTON'S

## Auto Peças



### PROCURAÇÃO

**OUTORGANTE:** N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ:72.262.173/0001-99, Av. Teófilo Lessa, 155 neste ato representada por seu (titular, sócio, diretor ou representante), Sr. LEWTON ALMEIDA FERNANDES, PROPRIETARIO, Brasileiro, Solteiro, Empresário RG: 2003002231153 e CPF: 673.019.243-72.

**OUTORGADO:** DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL, FUNCIONARIO, BRASILEIRO, CASADO, OPERADOR DE SISTEMAS, RG: 2001020035984 E CPF:025.076.233-14, Rua Dona Adélia de Albuquerque, 404.

**PODERES:** Plenos e gerais poderes para representar a N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA, junto ao SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, em processo licitatório Nº 0911.01/2022-PE podendo o mesmo, assinar propostas, atas, entregar no pregão os envelopes de habilitação e proposta de preços, assinar toda a documentação necessária, como também formular ofertas e lances verbais de preço e praticar todos os demais atos pertinentes ao certame em nome de N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA e tudo o mais que se fizer necessário ao fiel cumprimento deste mandato.

Quixeramobim (CE), 29 de Novembro de 2022.

LEWTON ALMEIDA  
FERNANDES:67301924372

Assinado de forma digital por LEWTON  
ALMEIDA FERNANDES:67301924372  
Dados: 2022.11.29 14:31:58 -03'00'

---

**LEWTON ALMEIDA FERNANDES**  
CPF: 673.019.243-72

### **N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará  
Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4  
Newtonsautopecas@hotmail.com

P  
d.  
e

# NEWTON'S

## Auto Peças



PREGÃO ELETRONICO Nº 0911.01/2022-PE  
PROPOSTA REAJUSTADA

À  
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
Município de Quixeramobim-CE

Razão Social: N & L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA  
CNPJ: 72.262.173/0001-99  
Endereço: Av. Teófilo Lessa, 155 CEP: 63800-000.  
Fone: (88)3441-0427  
Banco: Banco do Brasil Agência N.º: 0536-3 Conta Corrente N.º: 5879-3

1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS À FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

### 2 – ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 1	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1.1	ALTERNADOR 12V TOY	DENSO	UNIDADE	1	R\$ 1.743,60	R\$ 1.743,60
1.2	AMORTECEDOR TOY DT	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 323,50	R\$ 1.294,00
1.3	AMORTECEDOR TOY TS	COFAP	UNIDADE	4	R\$ 258,80	R\$ 1.035,20
1.4	ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD	COFAP	JOGO	2	R\$ 348,00	R\$ 696,00
1.5	ASA URUBU TOY L/D	KARINA	UNIDADE	4	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
1.6	ASA URUBU TOY L/E	KARINA	UNIDADE	4	R\$ 348,00	R\$ 1.392,00
1.7	BARRA DIRECAO AXIAL TOY	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 115,40	R\$ 230,80
1.8	BASE CABINE TOY	IPAB	KIT	4	R\$ 125,90	R\$ 503,60
1.9	BATEDOR COIFA AMORT TOY DT	COFAP	UNIDADE	6	R\$ 120,60	R\$ 723,60
1.10	BATEDOR COIFA AMORT TOY TS	COFAP	UNIDADE	6	R\$ 185,20	R\$ 1.111,20
1.11	BATENTE SUSP TOY DT	COFAP	UNIDADE	6	R\$ 52,30	R\$ 313,80
1.12	BATENTE SUSP TOY TS	COFAP	UNIDADE	6	R\$ 119,80	R\$ 718,80
1.13	BIELETA SUSPENCAO TOY D/E	COFAP	UNIDADE	10	R\$ 91,80	R\$ 918,00
1.14	BOIA TANQUE TOY	INDERBRAS	UNIDADE	8	R\$ 183,60	R\$ 1.468,80
1.15	BOMBA D AGUA P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	MANDO	UNIDADE	1	R\$ 431,90	R\$ 431,90
1.16	BOMBA OLEO MOTOR TOY	MANDO	UNIDADE	1	R\$ 1.500,50	R\$ 1.500,50
1.17	BRACO AUXILIAR Z TOY A	MANDO	UNIDADE	3	R\$ 550,90	R\$ 1.652,70
1.18	BRACO SETOR PITMAN TOY	MANDO	UNIDADE	4	R\$ 342,70	R\$ 1.370,80
1.19	BUCHA SAPATA TOY INFERIOR	IPAB	UNIDADE	4	R\$ 62,70	R\$ 250,80
1.20	BUCHA SAPATA TOY SUPERIOR B	IPAB	UNIDADE	4	R\$ 61,20	R\$ 244,80
1.21	CAPO MOTOR TOY	GENUINE	UNIDADE	2	R\$ 1.372,80	R\$ 2.745,60
1.22	CAVALETE FREIO TOY L/D	HORIZONTE	UNIDADE	2	R\$ 708,30	R\$ 1.416,60
1.23	CILINDRO MT EMB TOY	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$ 327,00	R\$ 327,00
1.24	CILINDRO MT FRE TOY	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$ 1.024,80	R\$ 1.024,80
1.25	CILINDRO RODA DIANTEIRO TOY L/E	CONTROIL	UNIDADE	4	R\$ 167,10	R\$ 668,40
1.26	CILINDRO RODA TRASEIRO TOY L/E	COLTROIL	UNIDADE	4	R\$ 202,00	R\$ 808,00

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

P  
d.  
e



# NEWTON'S

## Auto Peças



1.27	COLMEIA RADIADOR TOY	VISCONDE	UNIDADE	1	R\$ 1.398,90	R\$ 1.398,90
1.28	COMANDO VALVULA MOTOR TOY	APLIC	UNIDADE	1	R\$ 1.339,60	R\$ 1.339,60
1.29	CORREIA ACD TOY	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 52,30	R\$ 209,20
1.30	CORREIA ALTERNADOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 44,60	R\$ 178,40
1.31	CORREIA DENTADA TOY	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 183,60	R\$ 734,40
1.32	CORREIA DH MIT TOY	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 44,60	R\$ 178,40
1.33	CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 131,50	R\$ 526,00
1.34	COXIM AMORTECEDOR TOY	IPAB	UNIDADE	6	R\$ 253,90	R\$ 1.523,40
1.35	CRUZETA TRANSMISSAO P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 85,50	R\$ 171,00
1.36	CUBO RODA DIANTEIRO TOY	HIPPER	UNIDADE	6	R\$ 250,90	R\$ 1.505,40
1.37	ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY	PATRAL	UNIDADE	1	R\$ 523,60	R\$ 523,60
1.38	ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A	PATRAL	KIT	1	R\$ 717,00	R\$ 717,00
1.39	ENGRENAGEM CX MCH TOY	PATRAL	UNIDADE	1	R\$ 723,10	R\$ 723,10
1.40	EVAPORADOR ACD TOY	ROYCE	UNIDADE	2	R\$ 646,30	R\$ 1.292,60
1.41	FAROL AUX TOY L/E	ZN	UNIDADE	2	R\$ 359,40	R\$ 718,80
1.42	FAROL TOY L/D	ZN	UNIDADE	2	R\$ 662,80	R\$ 1.325,60
1.43	FAROL TOY L/E	ZN	UNIDADE	2	R\$ 608,60	R\$ 1.217,20
1.44	FILTRO DE AR HILUX	VOX	PEÇA	6	R\$ 113,60	R\$ 681,60
1.45	FILTRO LUBRIFICANTE TOY	VOX	UNIDADE	10	R\$ 45,40	R\$ 454,00
1.46	GARFO EMBREAGEM TOY	PATRAL	UNIDADE	4	R\$ 337,50	R\$ 1.350,00
1.47	HELICE MOTOR TOY	MODEFER	UNIDADE	3	R\$ 560,50	R\$ 1.681,50
1.48	HIDROVACUO TOY	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$ 2.413,40	R\$ 2.413,40
1.49	IMPULSOR	ZEN	UNIDADE	2	R\$ 480,90	R\$ 961,80
1.50	JUNTA CABECOTE TOY A	BASTOS	UNIDADE	2	R\$ 622,60	R\$ 1.245,20
1.51	MOLA 3 TRASEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 148,60	R\$ 297,20
1.52	MOLA 4 TRASEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 113,60	R\$ 227,20
1.53	MOLA 7 DIANTEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 61,20	R\$ 122,40
1.54	MOLA 8 TRASEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 56,80	R\$ 113,60
1.55	MOLA MESTRE TRASEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 191,50	R\$ 383,00
1.56	MOLA SAPATA FREIO TOY TRASEIRO	2MC	JOGO	2	R\$ 10,40	R\$ 20,80
1.57	MOTOR PARTIDA TOY	BACURITI	UNIDADE	2	R\$ 1.535,50	R\$ 3.071,00
1.58	MOTOR VENTILADOR RADIADOR TOY	MODEFER	UNIDADE	2	R\$ 503,60	R\$ 1.007,20
1.59	PARABRISA TOY DEG	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 932,10	R\$ 1.864,20
1.60	PARACHOQUE DIANTEIRO TOY	ZEENE	UNIDADE	2	R\$ 638,30	R\$ 1.276,60
1.61	PARACHOQUE TRASEIRO TOY	ZEENE	UNIDADE	2	R\$ 1.504,00	R\$ 3.008,00
1.62	PARALAMA TOY L/D	ZEENE	UNIDADE	4	R\$ 603,30	R\$ 2.413,20
1.63	PARALAMA TOY L/E	ZEENE	UNIDADE	2	R\$ 603,30	R\$ 1.206,60
1.64	PASTILHA FREIO GM>TOY DIANTEIRO	COFAP	JOGO	3	R\$ 155,60	R\$ 466,80

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

*(Handwritten signatures and initials)*



# NEWTON'S

## Auto Peças

1.65	PASTILHA FREIO P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	COFAP	JOGO	2	R\$	139,70	R\$	279,40
1.66	PASTILHA FREIO TOY TRASEIRO	COFAP	JOGO	2	R\$	193,40	R\$	386,80
1.67	POLIA ALTERNADOR TOY	NYTRON	UNIDADE	2	R\$	295,30	R\$	590,60
1.68	POLIA VIRABREQUIM TOY	HPTECH	UNIDADE	2	R\$	555,20	R\$	1.110,40
1.69	RADIADOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	ELIMAN	UNIDADE	2	R\$	1.525,90	R\$	3.051,80
1.70	RELE ALTERNADOR TOY	DNI	UNIDADE	2	R\$	307,00	R\$	614,00
1.71	REPARO CAIXA DIRECAO HIDRAULICA TOY	CORTECO	UNIDADE	4	R\$	385,60	R\$	1.542,40
1.72	RETENTOR RODA DIANTEIRA TOY	TOYOTA	UNIDADE	3	R\$	328,70	R\$	986,10
1.73	RETENTOR RODA TRASEIRO TOY	ARCA	UNIDADE	3	R\$	45,40	R\$	136,20
1.74	RETENTOR VOLANTE P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	ARCA	UNIDADE	2	R\$	376,00	R\$	752,00
1.75	RETROVISOR TOY L/D ELE	ZEENE	UNIDADE	2	R\$	622,60	R\$	1.245,20
1.76	RETROVISOR TOY L/E ELE	ZEENE	UNIDADE	2	R\$	622,60	R\$	1.245,20
1.77	ROLAMENTO CENTRO TOY	BCR	UNIDADE	4	R\$	192,30	R\$	769,20
1.78	ROLAMENTO EMBREAGEM P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	HCS	UNIDADE	4	R\$	241,30	R\$	965,20
1.79	ROLAMENTO LATERAL COROA TOY	MAR	UNIDADE	2	R\$	328,70	R\$	657,40
1.80	ROLAMENTO PINHAO TOY	MAR	UNIDADE	4	R\$	331,40	R\$	1.325,60
1.81	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	GBR	UNIDADE	2	R\$	183,60	R\$	367,20
1.82	ROLAMENTO RODA TRASEIRO UNICO TOY A	GBR	UNIDADE	2	R\$	489,50	R\$	979,00
1.83	ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A	ENECAR	UNIDADE	3	R\$	570,10	R\$	1.710,30
1.84	SEMI EIXO TOY	MECPAR	UNIDADE	2	R\$	605,10	R\$	1.210,20
1.85	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	SICAP	UNIDADE	3	R\$	227,30	R\$	681,90
1.86	SONDA LAMBDA TOY	ETE	UNIDADE	2	R\$	487,90	R\$	975,80
1.87	TAMBOR FREIO TOY DT>TS	HIPPER	UNIDADE	4	R\$	120,60	R\$	482,40
1.88	CONDENSADOR ACD TOY	DELPHI	UNIDADE	1	R\$	1.379,80	R\$	1.379,80
1.89	BASE CAIXA MARCHA TOY	IPAB	UNIDADE	6	R\$	306,00	R\$	1.836,00
1.90	BASE MOTOR TOY	IPAB	UNIDADE	4	R\$	236,10	R\$	944,40
1.91	BASE MOTOR TOY TRAS	IPAB	UNIDADE	2	R\$	430,20	R\$	860,40
1.92	BICO INJETOR DIESEL TOY	SINAL	UNIDADE	2	R\$	2.431,80	R\$	4.863,60
1.93	BIELA MOTOR TOY	MANDO	UNIDADE	6	R\$	500,10	R\$	3.000,60
1.94	CABECOTE MOTOR TOY	LACUM	UNIDADE	1	R\$	3.480,20	R\$	3.480,20
1.95	CAIXA DIRECAO HID TOY	IPS	UNIDADE	1	R\$	2.308,50	R\$	2.308,50
1.96	CAIXA SATELITE TOY	BACURITI	UNIDADE	1	R\$	3.462,80	R\$	3.462,80
1.97	COROA PINHAO DIF 10X41 TOY	M.LEVE	CONJUNTO	1	R\$	2.535,80	R\$	2.535,80
1.98	CUBO RODA TRASEIRO TOY	HIPPER	UNIDADE	4	R\$	578,00	R\$	2.312,00
1.99	DISCO EMBREAGEM TOY 280MM	SACHS	UNIDADE	2	R\$	708,30	R\$	1.416,60
1.100	DISCO FREIO DIANTEIRO TOY VENT	HIPPER	UNIDADE	3	R\$	218,60	R\$	655,80
1.101	DISCO FREIO TRASEIRO TOY VENT	HIPPER	UNIDADE	4	R\$	149,50	R\$	598,00
1.102	ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY	PATRAL	UNIDADE	1	R\$	546,50	R\$	546,50

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

*(Handwritten initials and a small mark)*





# NEWTON'S

## Auto Peças

1.103	JUNTA HOMOCINETICA	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 766,00	R\$ 1.532,00
1.104	JUNTA MOTOR TOY	BASTOS	JOGO	2	R\$ 577,10	R\$ 1.154,20
1.105	KIT EMBREAGEM P/ HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	LUK	UNIDADE	1	R\$ 1.748,70	R\$ 1.748,70
1.106	MOLA 2 TRASEIRO TOY	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 139,70	R\$ 279,40
1.107	SAPATA SUSPENSÃO TOY SUP L/D	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 787,00	R\$ 1.574,00
1.108	SAPATA SUSPENSÃO TOY SUP L/E	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 787,00	R\$ 1.574,00
1.109	TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A	NITRON	UNIDADE	2	R\$ 384,70	R\$ 769,40
1.110	TERMINAL DIREÇÃO TOY D/E	MECPAR	UNIDADE	4	R\$ 139,90	R\$ 559,60
1.111	TURBINA MOTOR P/HILUX MOTOR 2.5L 16V ANO 2010	WHS	UNIDADE	1	R\$ 5.033,80	R\$ 5.033,80
1.112	VIDRO PORTA DT TOY L/D	SECURITE	UNIDADE	4	R\$ 253,50	R\$ 1.014,00
1.113	VIDRO PORTA DT TOY L/E	SECURITE	UNIDADE	4	R\$ 253,50	R\$ 1.014,00
1.114	VISCOSA EMBREAGEM ELET TOY	MODEFER	UNIDADE	2	R\$ 766,00	R\$ 1.532,00
1.115	CORREIA ALTERNADOR AR GM>FDC>TOY	GOODYEAR	UNIDADE	2	R\$ 50,70	R\$ 101,40
CENTO E TRINTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA E TRES REAIS						R\$ 134.683,00

LOTE 2	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2.1	BARRA ESTAB MB 310MM	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 170,50	R\$ 341,00
2.2	BASE MOTOR MB TS	IPAB	UNIDADE	4	R\$ 328,50	R\$ 1.314,00
2.3	BOIA TANQUE MB	INDERBRAS	UNIDADE	2	R\$ 212,90	R\$ 425,80
2.4	BOMBA D AGUA MB	UNIBOMBA	UNIDADE	2	R\$ 874,80	R\$ 1.749,60
2.5	CABO ESTRANGULADOR MB	EFRARI	UNIDADE	4	R\$ 89,50	R\$ 358,00
2.6	CATRACA FREIO MB D/E	BZ	UNIDADE	2	R\$ 506,20	R\$ 1.012,40
2.7	CATRACA FREIO MB L/D	BZ	UNIDADE	2	R\$ 506,20	R\$ 1.012,40
2.8	CILINDRO AUX P/CAMINHÃO	CONTROIL	UNIDADE	4	R\$ 317,20	R\$ 1.268,80
2.9	CILINDRO MESTRE	CONTROIL	UNIDADE	4	R\$ 243,80	R\$ 975,20
2.10	CORREIA GIR>ALT>BBA MB	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 113,80	R\$ 455,20
2.11	EIXO S DIANTEIRO MB L/D	MASTER	UNIDADE	2	R\$ 336,20	R\$ 672,40
2.12	EIXO S DIANTEIRO MB L/E	MASTER	UNIDADE	2	R\$ 336,20	R\$ 672,40
2.13	FILTRO DE AR MB	VOX	UNIDADE	3	R\$ 408,90	R\$ 1.226,70
2.14	FILTRO SEDIMENTADOR MB	VOX	UNIDADE	2	R\$ 136,30	R\$ 272,60
2.15	GARFO EMBREAGEM MB	PATRAL	UNIDADE	6	R\$ 102,20	R\$ 613,20
2.16	HASTE ACELERADOR MB	PATRAL	UNIDADE	2	R\$ 49,30	R\$ 98,60
2.17	INTERRUPTOR FREIO MB AR COMPRI	MARFLEX	UNIDADE	2	R\$ 45,20	R\$ 90,40
2.18	LUVA TRANS FDC>VVC>MB	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 341,10	R\$ 682,20
2.19	MANGUEIRA EMB HID MB	NORFLEX	UNIDADE	4	R\$ 33,90	R\$ 135,60
2.20	POLIA BOMBA DH MB	VETORE	UNIDADE	8	R\$ 171,60	R\$ 1.372,80
2.21	RELE ALTERNADOR MB>FDC>VVC	DNI	UNIDADE	2	R\$ 82,40	R\$ 164,80

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**  
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará  
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4  
 Newtonsautopecas@hotmail.com

d p  
o

# NEWTON'S

## Auto Peças



2.22	REPARO CAIXA DIRECAO HID MB	CORTECO	UNIDADE	8	R\$ 288,40	R\$ 2.307,20
2.23	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P/CAMINHAO MB ANO 2001	SKF	UNIDADE	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
2.24	ROLAMENTO RODA DIANT. EXT	SKF	UNIDADE	4	R\$ 194,50	R\$ 778,00
2.25	ROLAMENTO RODA TRAS EXT MB	SKF	UNIDADE	4	R\$ 223,50	R\$ 894,00
2.26	ROLAMENTO RODA TRAS INT MB	SKF	UNIDADE	4	R\$ 247,40	R\$ 989,60
2.27	REPARO CIL EMB AUX MB	CONTROIL	UNIDADE	2	R\$ 90,20	R\$ 180,40
2.28	KIT EMBREAGEM MB 330MM	GETOFLEX	UNIDADE	2	R\$ 1.088,80	R\$ 2.177,60
2.29	REPARO VAL PEDAL FREIO MB	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 197,60	R\$ 395,20
2.30	RODA R-20 MB ATRON	MODEFER	UNIDADE	2	R\$ 1.616,75	R\$ 3.233,50
2.31	TAMBOR FREIO MB TS	LUCK	UNIDADE	2	R\$ 926,70	R\$ 1.853,40
2.32	TAMPA VALVULA TERMOSTATICA MB	FARJ	UNIDADE	2	R\$ 133,10	R\$ 266,20
2.33	PARABRISA MB ATRON DEG	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 1.123,30	R\$ 2.252,60
2.34	SEMI EIXO MB	MECPAR	UNIDADE	4	R\$ 1.184,40	R\$ 4.737,60
2.35	DISCO EMB MB ATRON 330MM	LUK	UNIDADE	2	R\$ 444,90	R\$ 889,80
2.36	EIXO PRISE MB ATRON	CINPAL	UNIDADE	2	R\$ 754,30	R\$ 1.508,60
2.37	CILINDRO AUXILIAR EMB MB ATRON	TRW	UNIDADE	2	R\$ 233,90	R\$ 467,80
2.38	CILINDRO MT EMB MB	TRW	UNIDADE	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00
2.39	FILTRO COMB DIESEL MB ATRON	TECFIL	UNIDADE	2	R\$ 81,80	R\$ 163,60
2.40	FILTRO AR MB ATRON	TECFIL	UNIDADE	5	R\$ 296,60	R\$ 1.483,00
2.41	PLATO EMB MB ATRON 330MM	LUK	UNIDADE	2	R\$ 524,20	R\$ 1.048,40
2.42	MOLA 2 TS MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 341,30	R\$ 1.023,90
2.43	MOLA 4 TS MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 209,60	R\$ 628,80
2.44	MOLA 5 TS MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 139,30	R\$ 417,90
2.45	MOLA 6 TS MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 190,50	R\$ 571,50
2.46	MOLA MESTRE DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 219,90	R\$ 659,70
2.47	MOLA MESTRE TS MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 442,30	R\$ 1.326,90
2.48	MOLA 2 DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 341,30	R\$ 1.023,90
2.49	MOLA 3 DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 251,80	R\$ 503,60
2.50	MOLA 4 DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$ 209,60	R\$ 419,20
2.51	MOLA 5 DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 139,30	R\$ 417,90
2.52	MOLA 6 DT MB ATRON	TABULEIRO	UNIDADE	3	R\$ 190,50	R\$ 571,50
2.53	RELE ALT MB ATRON >FDC>VWC	DELPHI	UNIDADE	2	R\$ 57,50	R\$ 115,00
2.54	ROLAMENTO RODA DIAN INT MB ATRON	SKF	UNIDADE	4	R\$ 153,40	R\$ 613,60
CINQUENTA MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS						R\$ 50.052,00

LOTE 3	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3.1	ROLAMENTO RODA TRASEIRO - SAVEIRO	MAR	UNIDADE	4	R\$ 33,90	R\$ 135,60

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**  
 Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará  
 Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ N° 72.262.173/0001-99 – CGF N° 06.917.495-4  
 Newtonsautopecas@hotmail.com

D. P.  
e





# NEWTON'S

## Auto Peças

3.2	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT FD>VW>G	MAR	UNIDADE	4	R\$	76,60	R\$	306,40
3.3	SILENCIOSO FINAL P/VEICULO	SICAP	UNIDADE	4	R\$	214,70	R\$	858,80
3.4	SILENCIOSO INTERMEDIARIO VW	SICAP	UNIDADE	4	R\$	197,60	R\$	790,40
3.5	SONDA LAMBDA VW	M T E	UNIDADE	2	R\$	322,10	R\$	644,20
3.6	ACOPLAMENTO CAIXA MARCHA VW	KIT&CIA	UNIDADE	2	R\$	25,50	R\$	51,00
3.7	AGREGADO MOTOR VW	SPEED	UNIDADE	2	R\$	589,00	R\$	1.178,00
3.8	ALAVANCA CAIXA MARCHA VW	ELLEN	UNIDADE	1	R\$	39,20	R\$	39,20
3.9	ALAVANCA FREIO MAO VW	ELLEN	UNIDADE	2	R\$	130,30	R\$	260,60
3.10	ALTERNADOR 12V VW	MQ	UNIDADE	1	R\$	1.343,70	R\$	1.343,70
3.11	AMORTECEDOR DIANTEIRO P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	COFAP	UNIDADE	2	R\$	383,40	R\$	766,80
3.12	AMORTECEDOR TRASEIRO P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	COFAP	UNIDADE	2	R\$	315,30	R\$	630,60
3.13	ANEL SEGMENTO MOTOR VW 0.20	M.LEVE	UNIDADE	1	R\$	252,20	R\$	252,20
3.14	ANTI CHAMA MOTOR FD>VW	AJE	UNIDADE	2	R\$	59,60	R\$	119,20
3.15	ASA URUBU VW L/D	KARINA	UNIDADE	2	R\$	131,20	R\$	262,40
3.16	ASA URUBU VW L/E	KARINA	UNIDADE	2	R\$	131,20	R\$	262,40
3.17	BANDEJA VW L/D	ZP	UNIDADE	2	R\$	339,10	R\$	678,20
3.18	BANDEJA VW L/E	ZP	UNIDADE	2	R\$	339,10	R\$	678,20
3.19	BARRA DE DIRECAO	NAKATA	UNIDADE	2	R\$	224,90	R\$	449,80
3.20	BARRA ESTAB VW DT	NAKATA	UNIDADE	2	R\$	110,70	R\$	221,40
3.21	BASE CX MARCHA - SAVEIRO	IPAB	UNIDADE	3	R\$	78,30	R\$	234,90
3.22	BASE PARA MOTOR - SAVEIRO	IPAB	UNIDADE	2	R\$	259,00	R\$	518,00
3.23	BATEDOR COIFA AMORT VW TS	IPAB	UNIDADE	2	R\$	60,50	R\$	121,00
3.24	BOBINA INGNICAO	MARFLEX	UNIDADE	2	R\$	195,90	R\$	391,80
3.25	BOMBA AGUA PARA BRISA VW>GM	MARILIA	UNIDADE	4	R\$	39,20	R\$	156,80
3.26	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRONICA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MAGNETI	UNIDADE	4	R\$	264,10	R\$	1.056,40
3.27	BOMBA D AGUA P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	UNIBOMBA	UNIDADE	2	R\$	143,10	R\$	286,20
3.28	BOMBA DIRECAO HID VW	DHB	UNIDADE	2	R\$	635,70	R\$	1.271,40
3.29	BOMBA OLEO MOTOR P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	BROSOL	UNIDADE	2	R\$	424,30	R\$	848,60
3.30	BORRACHA PORTA DIANTEIRO	IPAB	UNIDADE	8	R\$	122,70	R\$	981,60
3.31	BRACO LIMPADOR VW	GRANEIRO	UNIDADE	2	R\$	66,40	R\$	132,80
3.32	BUCHA AGREGADO MOTOR VW DT	IPAB	UNIDADE	2	R\$	50,90	R\$	101,80
3.33	BUCHA AGREGADO MOTOR VW TS	IPAB	UNIDADE	2	R\$	50,90	R\$	101,80
3.34	BUCHA EIXO TRAS VW A	IPAB	UNIDADE	2	R\$	43,60	R\$	87,20
3.35	BUCHA SAPATA DIANTEIRA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	IPAB	UNIDADE	4	R\$	76,60	R\$	306,40
3.36	CHAVE LUZ VW	KOSTAL	UNIDADE	2	R\$	299,90	R\$	599,80
3.37	CHAVE MAG MP VW>GM	ZM	UNIDADE	2	R\$	117,60	R\$	235,20
3.38	CHAVE PISCA ALERTA	MARILIA	UNIDADE	2	R\$	105,60	R\$	211,20
3.39	CHAVE SETA VW	MARILIA	UNIDADE	2	R\$	195,90	R\$	391,80

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

D P

o





# NEWTON'S

## Auto Peças

3.40	COLETOR ESCAPE MOTOR VW A	BATATAIS	UNIDADE	2	R\$ 620,30	R\$ 1.240,60
3.41	CONTATO IGNICAO VW	FACOBAS	UNIDADE	4	R\$ 71,50	R\$ 286,00
3.42	CORPO BORBOLETA INJ ELET VW	MAGNETI	UNIDADE	2	R\$ 818,00	R\$ 1.636,00
3.43	CORREIA ALTERNADOR P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 32,30	R\$ 129,20
3.44	CORREIA DENTADA VW AT	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 163,60	R\$ 654,40
3.45	CORREIA GIR>ALT>BBA VW	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 37,40	R\$ 149,60
3.46	CUPULA ALAVANCA CAIXA MARCHA	KIT&CIA	UNIDADE	4	R\$ 141,40	R\$ 565,60
3.47	DIFUSOR AR VW L/E	CARTO	UNIDADE	2	R\$ 88,60	R\$ 177,20
3.48	DISCO FREIO DT VW SOLI	HIPPER	UNIDADE	4	R\$ 44,30	R\$ 177,20
3.49	ESTATOR ALT 12V VW	ARIELO	UNIDADE	2	R\$ 332,30	R\$ 664,60
3.50	JUNTA TAMPA VALVULA FD>VW	BASTOS	UNIDADE	2	R\$ 73,20	R\$ 146,40
3.51	KIT EMBREAGEM P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	LUCK	UNIDADE	2	R\$ 429,40	R\$ 858,80
3.52	KIT ESTABILIZADOR EXTERNO	KIT&CIA	UNIDADE	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
3.53	MOTOR PARTIDA VW	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 724,30	R\$ 724,30
3.54	PALHETA LIMP PARAB 20 VW>GM>FT	VDO	UNIDADE	4	R\$ 37,40	R\$ 149,60
3.55	PARABRISA VW DEG	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 826,60	R\$ 1.653,20
3.56	PARALAMA VW L/D	ZP	UNIDADE	1	R\$ 357,90	R\$ 357,90
3.57	PARALAMA VW L/E	ZP	UNIDADE	1	R\$ 357,90	R\$ 357,90
3.58	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 143,10	R\$ 286,20
3.59	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 143,10	R\$ 286,20
3.60	POLIA ALT VW	APLIC	UNIDADE	2	R\$ 81,80	R\$ 163,60
3.61	PORTA ESCOVAS MP VW	UNIFAP	UNIDADE	2	R\$ 39,20	R\$ 78,40
3.62	PROTETOR CARTER SAVEIRO	BHF	UNIDADE	2	R\$ 192,50	R\$ 385,00
3.63	REGULADOR PRESSAO BOMBA INJ FD>VW>FT	DS	UNIDADE	2	R\$ 103,90	R\$ 207,80
3.64	RELE ALTERNADOR P/VEICULO	BOSCH	UNIDADE	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
3.65	RESERVATORIO OLEO FREIO VW	VARGA	UNIDADE	2	R\$ 50,90	R\$ 101,80
3.66	RETENTOR CX DIR SETOR VW	ARCA	UNIDADE	2	R\$ 27,20	R\$ 54,40
3.67	ROLAMENTO CX MCH VW	MAR	UNIDADE	4	R\$ 69,80	R\$ 279,20
3.68	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO - SAVEIRO	MAR	UNIDADE	4	R\$ 33,90	R\$ 135,60
3.69	TAMPA DIST VW	MARFLEX	UNIDADE	4	R\$ 78,30	R\$ 313,20
3.70	TANQUE COMB VW GALV	IGAZA	UNIDADE	1	R\$ 504,40	R\$ 504,40
3.71	SENSOR CORREIA DENTADA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	NITRON	UNIDADE	2	R\$ 204,50	R\$ 409,00
3.72	TERMINAL DIRECAO DIREITO VW A	MECPAR	UNIDADE	4	R\$ 117,60	R\$ 470,40
3.73	TERMINAL DIRECAO VW L/E	MACPAR	UNIDADE	4	R\$ 117,60	R\$ 470,40
3.74	VELA P/VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	BOSCH	UNIDADE	36	R\$ 37,40	R\$ 1.346,40
3.75	VIDRO PORTA DT VW L/D	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 195,90	R\$ 391,80
3.76	VIDRO PORTA DT VW L/E	SECURITE	UNIDADE	2	R\$ 195,90	R\$ 391,80
3.77	VIDRO VIGIA VW	SECURITE	UNIDADE	1	R\$ 848,70	R\$ 848,70

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

Handwritten initials and marks: a circle with a dot, a large 'P', and a small circle.



# NEWTON'S

## Auto Peças

3.78	BASE RADIADOR VW	GETOFLEX	UNIDADE	2	R\$ 58,80	R\$ 117,60
3.79	CABECOTE MOTOR VW	SUSIN	UNIDADE	2	R\$ 2.181,50	R\$ 4.363,00
3.80	CABO EMBREAGEM VW	EFRARI	UNIDADE	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
3.81	CABO FREIO TS VW	EFRARI	UNIDADE	3	R\$ 86,90	R\$ 260,70
3.82	CABOS VELA AP	MAGUNETI	UNIDADE	3	R\$ 167,00	R\$ 501,00
3.83	CANO SAIDA MOTOR	SICAP	UNIDADE	2	R\$ 337,40	R\$ 674,80
3.84	CAPO MOTOR VW	ZP	UNIDADE	2	R\$ 1.015,70	R\$ 2.031,40
3.85	FILTRO AR VW	VOX	UNIDADE	4	R\$ 33,90	R\$ 135,60
3.86	FILTRO COMBUSTIVEL INJECAO P/ VW SAVEIRO 1.8 ANO 2001/2002	VOX	UNIDADE	4	R\$ 30,30	R\$ 121,20
3.87	FILTRO LUB FD>VW	VOX	UNIDADE	4	R\$ 27,20	R\$ 108,80
3.88	INDUZIDO MP VW	ARIELO	UNIDADE	2	R\$ 303,30	R\$ 606,60
3.89	INTERRUPTOR FREIO VW A	MARFLEX	UNIDADE	2	R\$ 161,90	R\$ 323,80
3.90	INTERRUPTOR LUZ RE VW	MARFLEX	UNIDADE	2	R\$ 83,50	R\$ 167,00
3.91	JUNTA CABECOTE MOTOR FD>VW A	BASTOS	UNIDADE	4	R\$ 95,40	R\$ 381,60
3.92	JUNTA CARTER VW A	BASTOS	UNIDADE	2	R\$ 78,30	R\$ 156,60
3.93	JUNTA CATALIZADOR	BASTOS	UNIDADE	4	R\$ 20,40	R\$ 81,60
3.94	JUNTA COLETOR ESCAPE	BASTOS	UNIDADE	2	R\$ 18,70	R\$ 37,40
3.95	JUNTA HOMOC VW A	NAKATA	UNIDADE	4	R\$ 443,10	R\$ 1.772,40
3.96	JUNTA MOTOR AP C/RET VW	BASTOS	JOGO	3	R\$ 374,90	R\$ 1.124,70
QUARENTA E OITO MIL TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS						R\$ 48.338,00

LOTE 4	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4.1	AMORTECEDOR FDC DT	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 294,90	R\$ 589,80
4.2	AMORTECEDOR VWC>FDC TS	COFAP	UNIDADE	2	R\$ 624,60	R\$ 1.249,20
4.3	BARRA DIRECAO FDC	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 815,50	R\$ 1.631,00
4.4	BARRA DIRECAO FDC LAT	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 780,80	R\$ 1.561,60
4.5	BASE CABINE FDC	IPAB	UNIDADE	2	R\$ 595,10	R\$ 1.190,20
4.6	BASE CAIXA MARCHA FDC	IPAB	UNIDADE	2	R\$ 217,70	R\$ 435,40
4.7	BASE MOTOR FD>FDC	IPAB	UNIDADE	4	R\$ 200,40	R\$ 801,60
4.8	BICO INJETOR DIESEL FDC	DENSO	UNIDADE	2	R\$ 485,80	R\$ 971,60
4.9	BOIA TANQUE FDC DIE	INDERBRAS	UNIDADE	2	R\$ 346,80	R\$ 693,60
4.10	BOMBA DAGUA FDC	UNIBOMBA	UNIDADE	2	R\$ 729,60	R\$ 1.459,20
4.11	BOMBA DIRECAO HID FDC	DHB	UNIDADE	1	R\$ 1.259,00	R\$ 1.259,00
4.12	BRONZINA BIELA DO MOTOR FDC>TRA 0.10	LEVE	JOGO	2	R\$ 421,60	R\$ 843,20
4.13	BRONZINA CHUM MOTOR FDC>TRA 0.20	LEVE	JOGO	1	R\$ 1.242,00	R\$ 1.242,00
4.14	CATRACA FREIO FDC	ECKISIL	UNIDADE	3	R\$ 563,90	R\$ 1.691,70
4.15	CATRACA FREIO VWC>FDC DT>TS L/E	ECKISIL	UNIDADE	2	R\$ 570,80	R\$ 1.141,60

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 – Jose Airton Machado – CEP 63800-000 - Quixeramobim – Ceará

Fone: (88) 3441-0427 – CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 – CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

*d*  
*P*  
*e*





# NEWTON'S

## Auto Peças

4.16	CHAVE LUZ FD>FDC	KOSTAL	UNIDADE	3	R\$	199,50	R\$	598,50
4.17	CHAVE MAG MP GMC>FDC>VWC	KOSTAL	UNIDADE	3	R\$	270,60	R\$	811,80
4.18	CHAVE SETA FDC	KOSTAL	UNIDADE	2	R\$	265,40	R\$	530,80
4.19	CILINDRO AUX EMB FD>FDC>VWC	CONTROIL	UNIDADE	2	R\$	199,50	R\$	399,00
4.20	CILINDRO MT EMB FDC	CONTROIL	UNIDADE	2	R\$	270,60	R\$	541,20
4.21	CILINDRO RODA DT FDC L/D A	CONTROIL	UNIDADE	4	R\$	190,80	R\$	763,20
4.22	CILINDRO RODA DT FDC L/E A	CONTROIL	UNIDADE	1	R\$	190,80	R\$	190,80
4.23	CUBO RODA TRAS FDC	FRUM	UNIDADE	2	R\$	692,30	R\$	1.384,60
4.24	EMBUCHAMENTO FDC	BUTUEM	JOGO	1	R\$	503,00	R\$	503,00
4.25	ENGRENAGEM CX MCH 01A FDC>VWC>GMC	PATRAL	UNIDADE	1	R\$	1.040,90	R\$	1.040,90
4.26	ENGRENAGEM CX MCH 02A FDC>VWC	PATRAL	UNIDADE	1	R\$	675,00	R\$	675,00
4.27	ENGRENAGEM CX MCH 03A FDC>VWC>MB	PATRAL	UNIDADE	1	R\$	987,30	R\$	987,30
4.28	ENGRENAGEM CX MCH 04A MB>FDC>VWC	EATON	UNIDADE	1	R\$	796,40	R\$	796,40
4.29	ENGRENAGEM DIF GMC>FDC	PATRAL	UNIDADE	1	R\$	1.145,20	R\$	1.145,20
4.30	ENGRENAGEM PLANETARIA GMC>FDC>VWC	PATRAL	UNIDADE	2	R\$	277,60	R\$	555,20
4.31	ESTATOR ALT 12VFDC	ARIELO	UNIDADE	3	R\$	327,90	R\$	983,70
4.32	FAROL FDC L/D	RCD	UNIDADE	2	R\$	346,80	R\$	693,60
4.33	FAROL FDC L/E	RCF	UNIDADE	2	R\$	346,80	R\$	693,60
4.34	FILTRO DE AR FDC PRIM	VOX	UNIDADE	8	R\$	173,30	R\$	1.386,40
4.35	FILTRO LUB FDC>TRA	VOX	UNIDADE	8	R\$	68,70	R\$	549,60
4.36	FILTRO SECADOR AR MB>VWC>AG>FDC>FT	VOX	UNIDADE	6	R\$	270,60	R\$	1.623,60
4.37	MOLA 2DT VWC	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$	761,70	R\$	1.523,40
4.38	MOLA 3 DT FDC>VWC	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$	293,20	R\$	586,40
4.39	MOLA 4 TS FDC	TABULEIRO	UNIDADE	4	R\$	173,30	R\$	693,20
4.40	MOLA 5 TS FDC	TABULEIRO	UNIDADE	4	R\$	173,30	R\$	693,20
4.41	MOLA AUXILIAR FDC 01	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$	485,70	R\$	971,40
4.42	MOLA MESTRE DT FDC	TABULEIRO	UNIDADE	2	R\$	416,40	R\$	832,80
4.43	MOTOR LIMP PARABRISA FD>FDC	ZM	UNIDADE	1	R\$	693,90	R\$	693,90
4.44	REPARO HIDROV GMC>FD>FDC A	CONTROIL	JOGO	2	R\$	501,40	R\$	1.002,80
4.45	RESERVATORIO AGUA RAD VWC>FDC	GONEL	UNIDADE	2	R\$	270,60	R\$	541,20
4.46	RETENTOR RODA DT VWC>FDC>AGR>TRA	ARCA	UNIDADE	6	R\$	34,50	R\$	207,00
4.47	RETENTOR RODA TS FDC	SABO	UNIDADE	7	R\$	51,90	R\$	363,30
4.48	ROLAMENTO CENTRO MB>FDC>VWC	MAR	UNIDADE	6	R\$	182,20	R\$	1.093,20
4.49	ROLAMENTO CENTRO MB>GMC>FDC>VWC B	MAR	UNIDADE	2	R\$	154,40	R\$	308,80
4.50	ROLAMENTO EIXO PRISE FDC>VWC	MAR	UNIDADE	1	R\$	406,00	R\$	406,00
4.51	ROLAMENTO LAT COROA FDC L/D	MAR	UNIDADE	2	R\$	339,20	R\$	678,40
4.52	ROLAMENTO LAT COROA FDC L/E	MAR	UNIDADE	3	R\$	397,30	R\$	1.191,90
4.53	ROLAMENTO REDUCAO GMC>FDC L/E A	MAR	UNIDADE	2	R\$	343,50	R\$	687,00

### N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA

Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP 63800-000 - Quixeramobim - Ceará

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ Nº 72.262.173/0001-99 - CGF Nº 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

Handwritten initials and marks: a blue 'd' at the top right, a blue 'P' in a circle, and a blue 'o' at the bottom right.



# NEWTON'S

## Auto Peças

4.54	SEMI EIXO FDC	MECPAR	UNIDADE	1	R\$ 1.067,10	R\$ 1.067,10
4.55	SUPORTE MOLA DIAN FDC	LIMERTRUCK	UNIDADE	4	R\$ 241,20	R\$ 964,80
4.56	SUPORTE MOLA TRAS FDC	LIMERTRUCK	UNIDADE	4	R\$ 327,90	R\$ 1.311,60
4.57	VALVULA PEDAL FDC	LNG	UNIDADE	1	R\$ 1.127,80	R\$ 1.127,80
4.58	VALVULA PROTETORA FDC>VWC	LNG	UNIDADE	1	R\$ 746,10	R\$ 746,10
4.59	VALVULA TERMOSTATICA FDC	LNG	UNIDADE	1	R\$ 173,30	R\$ 173,30
4.60	COMEIA RADIADOR FDC	MG	UNIDADE	1	R\$ 2.047,50	R\$ 2.047,50
4.61	COLUNA DIRECAO FDC	VIEMAR	UNIDADE	1	R\$ 1.422,80	R\$ 1.422,80
4.62	COMPRESSOR AR VWC>FDC>VOLVO	TR	UNIDADE	1	R\$ 2.689,50	R\$ 2.689,50
4.63	CONTA GIROS RPM FDC	VIP	UNIDADE	2	R\$ 343,50	R\$ 687,00
4.64	COROA PINHAO DIF 09X28 GMC>FDC	TIPHI	CONJUNTO	1	R\$ 3.088,60	R\$ 3.088,60
4.65	CORREIA GIR>ALT>DH>BBA FDC>VWC	GOODYEAR	UNIDADE	4	R\$ 149,20	R\$ 596,80
4.66	CRUZETA DIF FDC>GMC>VWC	TIPH	UNIDADE	2	R\$ 381,70	R\$ 763,40
4.67	FILTRO SEDIMENTADOR VWC>FDC>GMC A	VOX	UNIDADE	2	R\$ 152,70	R\$ 305,40
4.68	FLANGE CAIXA MARCHA FDC	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 520,30	R\$ 1.040,60
4.69	FLANGE PINHAO DIF FDC	MECPAR	UNIDADE	2	R\$ 496,20	R\$ 992,40
4.70	JUNTA MOTOR FDC>TRA C/RET	SABO	JOGO	2	R\$ 777,30	R\$ 1.554,60
4.71	KIT EMBREAGEM FDC	LUCK	UNIDADE	1	R\$ 2.802,30	R\$ 2.802,30
4.72	LUVA PINHAO DIF VWC>FDC	MECPAR	UNIDADE	4	R\$ 356,70	R\$ 1.426,80
4.73	MOTOR PARTIDA FDC>VWC	ZM	UNIDADE	1	R\$ 2.203,70	R\$ 2.203,70
4.74	PARABRISA FD>FDC>DEG	SECUTITE	UNIDADE	2	R\$ 1.544,30	R\$ 3.088,60
4.75	RADIADOR FDC	VALEO	UNIDADE	1	R\$ 3.106,00	R\$ 3.106,00
4.76	RODA R-20 GMC>FDC	BRASRODA	UNIDADE	1	R\$ 1.717,80	R\$ 1.717,80
4.77	TAMBOR FREIO FDC DT	HIPPER	UNIDADE	2	R\$ 555,20	R\$ 1.110,40
4.78	TAMBOR FREIO VWC>FDC TS	HIPPER	UNIDADE	1	R\$ 935,20	R\$ 935,20
4.79	TENSIONADOR CORREIA ALT FD>FDC>VWC A	NITRON	UNIDADE	3	R\$ 414,70	R\$ 1.244,10
4.80	TURBINA MOTOR MB>MWM>FDC>GMC	BORGWARNER	UNIDADE	1	R\$ 3.254,80	R\$ 3.254,80
OITENTA E SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS						R\$ 87.557,00

Valor Global da Proposta: R\$ 320.630,00 (TREZENTOS E VINTE MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS).

Prazo de realização/entrega dos serviços/bens: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Quixeramobim, 29 de NOVEMBRO de 2022.

DANIEL JUNIOR BRAZ  
PIMENTEL:02507623314

Assinado de forma digital por DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL:02507623314  
Dados: 2022.11.29 14:30:52 -03'00'

N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA  
(DANIEL JUNIOR BRAZ PIMENTEL)  
REPRESENTANTE LEGAL

**N&L FERNANDES AUTO PEÇAS LTDA**

Av. Teófilo Lessa, 155 - Jose Airton Machado - CEP 63800-000 - Quixeramobim - Ceará

Fone: (88) 3441-0427 - CNPJ N° 72.262.173/0001-99 - CGF N° 06.917.495-4

Newtonsautopecas@hotmail.com

*Handwritten initials and signature:*  
D  
P  
e





### PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

REF PREGÃO ELETRONICO: Nº 0911.01/2022-PE

Razão Social: JOSE OSVALDO DE ALMEIDA PEÇAS ME

CNPJ: 04.174.665/0001-72

ENDEREÇO: Rua Presidente Castelo Branco, Nº 204, Quixeramobim-CE CEP 63800-000

TELEFONES: (88)3441-3873 / 9.9732-7673

E-Mail: valdo@motopecasalmeida.com

#### DADOS BANCARIOS:

BANCO: Caixa Econômica Federal – AGÊNCIA: 2843 CONTA CORRENTE: 37-3

- 1- **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS À FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital

#### 2- ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
5	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	NAKATA	R\$ 533,75	R\$ 1.067,50
5	2	ANEL ESCAPE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,00	R\$ 24,00
5	3	ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,50	R\$ 15,00
5	4	ANEL DO MAGNETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,00	R\$ 12,00
5	5	ANEL VEDACAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,00	R\$ 12,00
5	6	ARO RODA DIANT. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 141,00	R\$ 282,00
5	7	ARO RODA TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 149,00	R\$ 298,00
5	8	ALCA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 51,25	R\$ 102,50
5	9	BANCO PARA MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 148,00	R\$ 296,00
5	10	BATERIA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 145,00	R\$ 290,00
5	11	BIELA MOTOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	MHX	R\$ 105,00	R\$ 210,00
5	12	BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	TRLHA	R\$ 2,50	R\$ 10,00
5	13	BORRACHA PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 14,00
5	14	BRACO FREIO DIANT. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,80	R\$ 15,60

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*



5	15	BRACO FREIO TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,80	R\$ 15,60
5	16	BUZINA 12V P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	MHX	R\$ 20,00	R\$ 40,00
5	17	CABO ACELERADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 18,00	R\$ 72,00
5	18	CABO EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 17,00	R\$ 68,00
5	19	CABO DE FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 18,00	R\$ 36,00
5	20	CABO VELOCIMETRO P/MOTO XTZ	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 17,00	R\$ 51,00
5	21	CACHIMBO VELA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 33,00
5	22	CAPA DE BANCO P/MOTO XTZ 125	2	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 16,50	R\$ 33,00
5	23	CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 17,00	R\$ 34,00
5	24	CHAVE IGNICAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	25	CILINDRO INT. GARFO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 98,00	R\$ 196,00
5	26	CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO	3	UNIDADE	MAXX	R\$ 112,00	R\$ 336,00
5	27	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	WW3	R\$ 30,00	R\$ 60,00
5	28	COROA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	MAXX	R\$ 30,00	R\$ 60,00
5	29	COXIM RODA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	4	UNIDADE	MOTOBOR	R\$ 15,50	R\$ 62,00
5	30	ESCAPAMENTO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 226,00	R\$ 226,00
5	31	ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO	3	UNIDADE	SMART	R\$ 13,00	R\$ 39,00
5	32	FAROL COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	GOLD	R\$ 47,00	R\$ 94,00
5	33	GUIA DA CORRENTE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 20,00	R\$ 40,00
5	34	GUIA DE VALVULA P/MOTO	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 14,00	R\$ 28,00
5	35	GUIDAO PARA MOTO	1	UNIDADE	MT	R\$ 36,00	R\$ 36,00
5	36	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 22,00
5	37	JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,00	R\$ 30,00
5	38	JOGO DE DISCOS P/MOTO	2	UNIDADE	TMAC	R\$ 25,00	R\$ 50,00
5	39	JUNTA CABECOTE - MOTO	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 16,00	R\$ 32,00
5	40	JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	JOGO	VEDAMOTOS	R\$ 23,00	R\$ 23,00
5	41	JUNTA DO MEIO P/MOTO	1	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 11,00	R\$ 11,00
5	42	KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	MHX	R\$ 240,00	R\$ 240,00
5	43	LAMPADA DO FAROL P/MOTO XTZ	2	UNIDADE	EVOL	R\$ 15,00	R\$ 30,00
5	44	LAMPADA PAINEL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 8,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*d.*  
*P*  
*e*





5	45	LAMPADA DO PISCA P/MOTO XTZ 125	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 16,00
5	46	LAMPADA STOP P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	EVOL	R\$ 3,50	R\$ 7,00
5	47	LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 36,00	R\$ 72,00
5	48	LENTE SINALEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,80	R\$ 5,60
5	49	MANETE EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 10,00	R\$ 20,00
5	50	MANETE FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 10,00	R\$ 20,00
5	51	MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 15,00	R\$ 30,00
5	52	MANOPLA DIREITA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 13,00
5	53	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 13,00
5	54	MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 7,00
5	55	MOLA DE PEDAL DE PARTIDA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 9,00
5	56	PAINEL COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	MHX	R\$ 144,00	R\$ 144,00
5	57	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
5	58	PARAFUSO DA RABETA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
5	59	PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	4	JOGO	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00
5	60	PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 6,00
5	61	PARAFUSO FLANGE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
5	62	PARAFUSO 5/8 X 4	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 5,20
5	63	PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO	2	UNIDADE	MELC	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	64	PARALAMA TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	MELC	R\$ 48,00	R\$ 96,00
5	65	PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	FABREQ	R\$ 31,00	R\$ 124,00
5	66	PEDAL DE MARCHA P/MOTO	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 23,00	R\$ 46,00
5	67	PEDAL FREIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 46,00	R\$ 92,00
5	68	PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	R1	R\$ 34,00	R\$ 68,00
5	69	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 28,00	R\$ 56,00
5	70	PISCA DIANT. COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 13,00	R\$ 52,00
5	71	PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 13,00	R\$ 52,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*



5	72	PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 72,00	R\$ 144,00
5	73	PLATOR EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	WGK	R\$ 60,00	R\$ 60,00
5	74	PORCA PRESILHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 7,50
5	75	RABETA COMPLETA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 60,00	R\$ 60,00
5	76	RAIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	4	JOGO	MCA	R\$ 61,00	R\$ 244,00
5	77	RELE BUZINA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 20,00	R\$ 40,00
5	78	RELE PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	79	RELE PISCA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 21,00	R\$ 42,00
5	80	REPARO CARBURADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 11,00
5	81	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 13,00
5	82	RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,00	R\$ 20,00
5	83	RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,00	R\$ 14,00
5	84	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 18,00	R\$ 36,00
5	85	RETENTOR OLEO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,50	R\$ 11,00
5	86	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 44,00
5	87	RETROVISOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	PAR	GVS	R\$ 23,00	R\$ 46,00
5	88	ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 40,00
5	89	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 40,00
5	90	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
5	91	SUPORTE FAROL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 54,00	R\$ 54,00
5	92	SUPORTE PISCA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,00	R\$ 28,00
5	93	TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	MELC	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	94	TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	MELC	R\$ 43,00	R\$ 86,00
5	95	TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	GTI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
5	96	VALVULA ADMISSAO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 41,00	R\$ 82,00
5	97	VALVULA ESCAPE P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 41,25	R\$ 82,50

**MOTO PEÇAS ALMEIDA**  
 RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
 FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
 CNPJ: 04.174.665/0001-72  
 E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

d.

P

e





5	98	VELA P/MOTO XTZ 125 YAMAHA ANO 2004/2005	3	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 21,00	R\$ 63,00
5	99	VELOCIMETRO P/MOTO XTZ 125 YAMAHA	2	UNIDADE	MHX	R\$ 120,00	R\$ 240,00

VALOR TOTAL LOTE 05: R\$ 7.524,00

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
6	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	MHX	R\$ 584,00	R\$ 1.168,00
6	2	ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	3	ANEL DA TAMPA DE VALVULA XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 16,00	R\$ 32,00
6	4	ANEL DO MAGNETO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 9,00
6	5	ANEL DE VEDACAO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	6	ARO RODA DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 155,00	R\$ 310,00
6	7	ARO RODA TRAS. P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 173,00	R\$ 346,00
6	8	ALCA TRASEIRA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 40,00	R\$ 80,00
6	9	BANCO PARA MOTO XLR 125	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 190,00	R\$ 190,00
6	10	BATERIA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 155,00	R\$ 310,00
6	11	BIELA MOTOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	SK	R\$ 115,00	R\$ 230,00
6	12	BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,80	R\$ 8,40
6	13	BORRACHA PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 14,00
6	14	BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,00	R\$ 24,00
6	15	BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,00	R\$ 24,00
6	16	BUCHA DA COROA P/MOTO XLR 125	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 8,00	R\$ 80,00
6	17	BUZINA 12V P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 26,00	R\$ 52,00
6	18	CABO ACELERADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	MHX	R\$ 19,00	R\$ 57,00
6	19	CABO EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	MHX	R\$ 21,00	R\$ 63,00
6	20	CABO DE FREIO P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	MHX	R\$ 19,00	R\$ 57,00
6	21	CABO VELOCIMETRO P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	MHX	R\$ 21,00	R\$ 63,00
6	22	CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 13,00	R\$ 39,00
6	23	CAPA BANCO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 27,00	R\$ 54,00
6	24	CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 28,00	R\$ 56,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*



6	25	CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	PROTORK	R\$ 39,00	R\$ 117,00
6	26	CHAVE IGNICAO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 30,00	R\$ 60,00
6	27	CILINDRO INT. GARFO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 138,00	R\$ 276,00
6	28	CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	MAXX	R\$ 130,00	R\$ 390,00
6	29	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	WW3	R\$ 46,00	R\$ 92,00
6	30	COROA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	MAXX	R\$ 71,00	R\$ 142,00
6	31	ESCAPAMENTO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 368,00	R\$ 368,00
6	32	ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 7,00	R\$ 21,00
6	33	FAROL COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 47,00	R\$ 94,00
6	34	FUSIVEL P/MOTO XLR 125	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 10,40
6	35	GUIA DA CORRENTE P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	MHX	R\$ 19,00	R\$ 57,00
6	36	GUIA DE VALVULA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 18,38	R\$ 36,76
6	37	GUIDAO P/MOTO XLR 125	1	UNIDADE	MT	R\$ 52,00	R\$ 52,00
6	38	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 12,00	R\$ 24,00
6	39	JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 43,00	R\$ 86,00
6	40	JOGO DE DISCO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TMAC	R\$ 33,00	R\$ 66,00
6	41	JUNTA CABECOTE P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 19,00	R\$ 38,00
6	42	JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	1	JOGO	VEDAMOTOS	R\$ 35,00	R\$ 35,00
6	43	4391 - JUNTA DO MEIO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 13,00	R\$ 26,00
6	44	KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	1	UNIDADE	MHX	R\$ 150,00	R\$ 150,00
6	45	LAMPADA FAROL P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	PHILIPHS	R\$ 35,00	R\$ 105,00
6	46	LAMPADA PAINEL P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 16,00
6	47	LAMPADA PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,50	R\$ 20,00
6	48	LAMPADA STOP P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	EVOL	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6	49	LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 31,00	R\$ 62,00
6	50	LENTE SINALEIRA P/MOTO XLR 125	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 36,00
6	51	MANETE EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 11,00	R\$ 22,00
6	52	MANETE FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 11,00	R\$ 22,00
6	53	MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
6	54	MANOPLA DIREITA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 7,00	R\$ 14,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

D

P

e





6	55	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 13,00
6	56	MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 10,50
6	57	MOLA DE PEDAL DE PARTIDA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 8,00	R\$ 16,00
6	58	PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	1	UNIDADE	MHX	R\$ 144,00	R\$ 144,00
6	59	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	60	PARAFUSO DA RABETA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	61	PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	62	PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 7,50
6	63	PARAFUSO FLANGE P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	64	PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO XLR 125	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00
6	65	PARALAMA TRASEIRO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	MELC	R\$ 66,00	R\$ 132,00
6	66	PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	FABREQ	R\$ 31,00	R\$ 124,00
6	67	PEDAL DE MARCHA P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 27,00	R\$ 54,00
6	68	PEDAL FREIO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 76,00
6	69	PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	R1	R\$ 42,00	R\$ 84,00
6	70	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 28,00	R\$ 56,00
6	71	PISCA DIANT. COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	GVS	R\$ 14,00	R\$ 56,00
6	72	PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	GVS	R\$ 14,00	R\$ 56,00
6	73	PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 90,00	R\$ 180,00
6	74	PLATOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	WGK	R\$ 43,00	R\$ 86,00
6	75	PORCA PRESILHA P/MOTO XLR 125	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 6,00
6	76	RABETA COMPLETA P/MOTO XLR 125	1	UNIDADE	MELC	R\$ 70,00	R\$ 70,00
6	77	RAIO PARA MOTO XLR 125	10	UNIDADE	MCA	R\$ 18,00	R\$ 180,00
6	78	RELE BUZINA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 20,00	R\$ 40,00
6	79	RELE PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	MHX	R\$ 44,00	R\$ 88,00
6	80	RELE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	MHX	R\$ 21,00	R\$ 42,00
6	81	REPARO CARBURADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	1	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 11,00
6	82	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 33,00
6	83	RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 27,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

Handwritten initials: D, P, e



6	84	RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 33,00
6	85	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 22,00	R\$ 44,00
6	86	RETENTOR OLEO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
6	87	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO XLR 125	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 36,00
6	88	RETROVISOR P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	GVS	R\$ 22,00	R\$ 44,00
6	89	ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 40,00
6	90	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 40,00
6	91	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 18,00
6	92	SUPORTE FAROL P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 34,00	R\$ 68,00
6	93	SUPORTE PISCA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 18,00	R\$ 72,00
6	94	TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	MELC	R\$ 33,00	R\$ 66,00
6	95	TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	MELC	R\$ 33,00	R\$ 66,00
6	96	TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	GTI	R\$ 11,00	R\$ 22,00
6	97	VALVULA ADMISSAO P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 40,00	R\$ 80,00
6	98	VALVULA ESCAPE P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 45,00	R\$ 90,00
6	99	VELA P/MOTO HONDA XLR 125 ANO 2002	3	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 24,00	R\$ 72,00
6	100	VELOCIMETRO P/MOTO XLR 125	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 56,00	R\$ 112,00

VALOR TOTAL LOTE 06: R\$ 8.287,06

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
7	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	4	UNIDADE	MHX	R\$ 125,00	R\$ 500,00
7	2	ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
7	3	ANEL DO MAGNETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,00	R\$ 8,00
7	4	ANEL DA TAMPA DA VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,00	R\$ 8,00
7	5	ANEL DE VEDACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
7	6	ARO RODA DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 108,00	R\$ 216,00
7	7	ARO RODA TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 116,00	R\$ 232,00
7	8	ALCA TRASEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 76,00
7	9	BANCO PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 244,00	R\$ 244,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
 RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
 FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
 CNPJ: 04.174.665/0001-72  
 E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

♂

♀

o





7	10	BATERIA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 170,00	R\$ 170,00
7	11	BIELA MOTOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 117,00	R\$ 234,00
7	12	BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,00	R\$ 12,00
7	13	BORRACHA PEDAL P/MOTO	3	UNIDADE	VEDOX	R\$ 4,00	R\$ 12,00
7	14	BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 12,00	R\$ 24,00
7	15	BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 10,00	R\$ 20,00
7	16	BUCHA DA COROA P/MOTO	3	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,00	R\$ 45,00
7	17	BUZINA 12V P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 24,00	R\$ 48,00
7	18	CABO ACELERADOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 22,00	R\$ 66,00
7	19	CABO VELOCIMETRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 20,00	R\$ 60,00
7	20	CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	MCA	R\$ 12,00	R\$ 24,00
7	21	CAPA BANCO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 19,00	R\$ 19,00
7	22	CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	TRILHA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
7	23	CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 40,00	R\$ 40,00
7	24	CAVALETE LATERAL P/MOTO	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 30,00	R\$ 60,00
7	25	CHAVE IGNICAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 52,00	R\$ 52,00
7	26	CILINDRO DO TELESCOPIO P/MOTO	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 90,00	R\$ 180,00
7	27	CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	MAXX	R\$ 105,00	R\$ 210,00
7	28	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	WW3	R\$ 46,00	R\$ 46,00
7	29	COROA P/MOTO	1	UNIDADE	MAXX	R\$ 63,00	R\$ 63,00
7	30	ESCAPAMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 220,00	R\$ 220,00
7	31	ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	PROTORK	R\$ 55,00	R\$ 55,00
7	32	FAROL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	GOLD	R\$ 65,00	R\$ 130,00
7	33	FUSIVEL PARA MOTO HONDA BIZ ANO 2008	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 7,80
7	34	GUIA DE VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 17,00	R\$ 34,00
7	35	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 12,00	R\$ 24,00
7	36	JUNTA COMPLETO MOTOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	JOGO	VEDAMOTOS	R\$ 31,00	R\$ 31,00
7	37	JUNTA CABECOTE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 11,00	R\$ 22,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

d.  
P  
o



7	38	KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	MHX	R\$ 260,00	R\$ 260,00
7	39	LAMPADA FAROL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	EVOL	R\$ 27,00	R\$ 54,00
7	40	LAMPADA PAINEL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	4	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 8,00
7	41	LAMPADA PISCA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,50	R\$ 20,00
7	42	LAMPADA STOP P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	EVOL	R\$ 4,50	R\$ 9,00
7	43	LANTERNA COMPLETA TRAS. P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 60,00	R\$ 120,00
7	44	LENTE SINALEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 19,00	R\$ 38,00
7	45	MANETE FREIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	COMETA	R\$ 11,00	R\$ 22,00
7	46	MANOPLA DIREITA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,00	R\$ 6,00
7	47	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 6,50
7	48	MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
7	49	PAINEL COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	1	UNIDADE	MHX	R\$ 168,00	R\$ 168,00
7	50	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 7,00
7	51	PARAFUSO ARRUELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 12,00
7	52	PARAFUSO COROA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
7	53	PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,00	R\$ 12,00
7	54	PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	4	UNIDADE	FABREQ	R\$ 31,00	R\$ 124,00
7	55	PEDAL CAMBIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 23,00	R\$ 46,00
7	56	PEDAL FREIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 76,00
7	57	PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	R1	R\$ 29,00	R\$ 58,00
7	58	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 23,00	R\$ 46,00
7	59	PISCA TRAS. COMPLETO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 14,00	R\$ 56,00
7	60	PLATOR EMBREAGEM P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	WGK	R\$ 27,00	R\$ 54,00
7	61	PORCA PRESILHA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 12,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*





7	62	RETENTOR OLEO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 13,00
7	63	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 13,00
7	64	RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 18,00
7	65	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 22,00	R\$ 44,00
7	66	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 18,00
7	67	ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 20,00
7	68	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 20,00
7	69	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 10,00
7	70	SUPORE ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 33,00	R\$ 66,00
7	71	TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	MELC	R\$ 51,00	R\$ 102,00
7	72	TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	MELC	R\$ 51,00	R\$ 102,00
7	73	VALVULA ADMISSAO P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 33,00	R\$ 66,00
7	74	VALVULA ESCAPE P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	SCUD	R\$ 37,00	R\$ 74,00
7	75	VELA P/MOTO HONDA BIZ ANO 2008	2	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 21,00	R\$ 42,00

VALOR TOTAL LOTE 07: R\$ 5.069,30

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
8	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO TINTAN	10	UNIDADE	NAKATA	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00
8	2	ANEL ESCAPE P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 12,00
8	3	ANEL DA TAMPA DA VALVULA P/MOTO	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 21,00
8	4	ANEL DO MAGNETO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDOX	R\$ 5,40	R\$ 32,40
8	5	ANEL DE VEDACAO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
8	6	ARO DO FAROL P/MOTO	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,00	R\$ 80,00
8	7	ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
8	8	ARO RODA TRASEIRA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 133,00	R\$ 1.064,00
8	9	ALCA TRAZEIRA PARA MOTO	3	UNIDADE	PROTORK	R\$ 48,00	R\$ 144,00
8	10	BANCO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 188,00	R\$ 1.504,00
8	11	BATERIA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 161,00	R\$ 966,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten mark)*



8	12	BIELA MOTOR P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	8	UNIDADE	SK	R\$ 113,00	R\$ 904,00
8	13	BORRACHA PEDAL MARCHA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 15,00
8	14	BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 21,00
8	15	BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,10	R\$ 36,60
8	16	BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 63,00
8	17	BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,00	R\$ 72,00
8	18	BUCHA DA COROA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	24	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,00	R\$ 360,00
8	19	BUZINA - TINTAN	6	UNIDADE	MHX	R\$ 22,50	R\$ 135,00
8	20	CABO ACELERADOR MOTO	10	UNIDADE	MHX	R\$ 19,00	R\$ 190,00
8	21	CABO EMBREAGEM P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	10	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,00	R\$ 190,00
8	22	CABO DE FREIO P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	10	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 18,50	R\$ 185,00
8	23	CABO VELOCIMETRO PARA MOTO	10	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,50	R\$ 195,00
8	24	CACHIMBO VELA P/MOTO HONDA CG 125 TITAN	6	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 13,50	R\$ 81,00
8	25	CAPA DE BANCO P/MOTO	6	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 19,50	R\$ 117,00
8	26	CARCACA PAINEL SUP - TITAN 99	6	UNIDADE	MELC	R\$ 13,00	R\$ 78,00
8	27	CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN	3	JOGO	PROTORK	R\$ 39,50	R\$ 118,50
8	28	CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 31,00	R\$ 186,00
8	29	CHAVE IGNICAO P/MOTO CG 125 TITAN	4	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 30,63	R\$ 122,52
8	30	CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 125 TITAN	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 75,00	R\$ 600,00
8	31	CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	MAXX	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
8	32	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 125 TITAN	4	JOGO	WW3	R\$ 46,00	R\$ 184,00
8	33	COROA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MAXX	R\$ 63,00	R\$ 378,00
8	34	ESCAPAMENTO P/MOTO CG 125 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 211,00	R\$ 844,00
8	35	ESPONJA DO FILTRO DE AR P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 9,00	R\$ 90,00
8	36	ESTRIBO CENTRAL P/MOTO	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 27,50	R\$ 220,00
8	37	FAROL COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 36,50	R\$ 219,00
8	38	FUSIVEL P/MOTO CG 125 TITAN	12	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 15,60
8	39	GUIA DA CORRENTE P/MOTO TINTAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 13,50	R\$ 81,00
8	40	GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 15,00	R\$ 90,00
8	41	GUIDAO P/MOTO CG 125 TITAN	3	UNIDADE	MT	R\$ 29,00	R\$ 87,00
8	42	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/CG 125 TITAN	3	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 33,00
8	43	JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,00	R\$ 90,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

Handwritten signature/initials

Handwritten mark





8	44	JOGO DE DISCO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TMAC	R\$ 16,50	R\$ 99,00
8	45	JUNTA CABECOTE P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 19,50	R\$ 117,00
8	46	JUNTA COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 125 TITAN	6	JOGO	VEDAMOTOS	R\$ 31,30	R\$ 187,80
8	47	JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 11,50	R\$ 69,00
8	48	KIT BUCHA ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,00	R\$ 42,00
8	49	KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MHX	R\$ 65,00	R\$ 390,00
8	50	LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 125 TITAN	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 31,00	R\$ 248,00
8	51	LAMPADA PAINEL P/CG 125 TITAN	10	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	52	LAMPADA PISCA P/MOTO CG 125 TITAN	20	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,90	R\$ 58,00
8	53	LAMPADA STOP P/MOTO CG 125 TITAN	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 4,00	R\$ 32,00
8	54	LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 39,00	R\$ 234,00
8	55	LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 54,00
8	56	MACACO CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN	3	UNIDADE	PROTORK	R\$ 47,00	R\$ 141,00
8	57	MANETA EMBREAGEM P/MOTO	8	UNIDADE	COMETA	R\$ 9,00	R\$ 72,00
8	58	MANETE FREIO P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	COMETA	R\$ 9,00	R\$ 90,00
8	59	MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	COMETA	R\$ 12,50	R\$ 125,00
8	60	MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 39,00
8	61	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 39,00
8	62	MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 125 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,90	R\$ 27,60
8	63	MOLA CAVALETE LATERAL CG TITAN 125	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 21,00
8	64	MOLA DE PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 13,00	R\$ 78,00
8	65	PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MHX	R\$ 133,00	R\$ 798,00
8	66	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 45,00
8	67	PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 25,00
8	68	PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN	10	JOGO	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	69	PARAFUSO ESTRIBO P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	70	PARAFUSO FLANGE P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 35,00
8	71	PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
8	72	PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MELC	R\$ 22,00	R\$ 132,00
8	73	PARALAMA TRAZEIRO TITAN CG 125	6	UNIDADE	MELC	R\$ 45,00	R\$ 270,00
8	74	PATIN DE FREIO TRASEIRO P/MOTO	12	UNIDADE	FABREQ	R\$ 26,00	R\$ 312,00
8	75	PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 23,25	R\$ 139,50
8	76	PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 228,00
8	77	PEDAL PARTIDA P/MOTO	6	UNIDADE	R1	R\$ 29,00	R\$ 174,00
8	78	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 18,10	R\$ 108,60

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

8

P

0



8	79	PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,50	R\$ 75,00
8	80	PISCA DIANTEIRO COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	GVS	R\$ 10,00	R\$ 100,00
8	81	PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 125 TITAN	10	UNIDADE	GVS	R\$ 11,00	R\$ 110,00
8	82	PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MHX	R\$ 65,00	R\$ 390,00
8	83	PLATOR EMBREAGEM - MOTO	6	UNIDADE	WGK	R\$ 27,00	R\$ 162,00
8	84	PORCA PRESILHA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 12,00
8	85	RABETA COMPLETA TITAN	6	UNIDADE	MELC	R\$ 51,00	R\$ 306,00
8	86	RAIO P/MOTO CG 125 TITAN	20	JOGO	MCA	R\$ 35,00	R\$ 700,00
8	87	RELE BUZINA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MCA	R\$ 15,50	R\$ 93,00
8	88	RELE PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MHX	R\$ 35,00	R\$ 210,00
8	89	RELE DO PISCA P/MOTO	6	UNIDADE	MHX	R\$ 15,00	R\$ 90,00
8	90	REPARO CARBURADOR P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 13,00	R\$ 78,00
8	91	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 54,00
8	92	RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 63,00
8	93	RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 39,00
8	94	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 14,50	R\$ 87,00
8	95	RETENTOR OLEO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 39,00
8	96	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,00	R\$ 60,00
8	97	RETROVISOR P/MOTO CG 125 TITAN	6	PAR	GVS	R\$ 21,00	R\$ 126,00
8	98	ROLAMENTO DIANTEIRO	12	UNIDADE	RCC	R\$ 10,50	R\$ 126,00
8	99	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 125 TITAN	12	UNIDADE	RCC	R\$ 10,50	R\$ 126,00
8	100	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 7,50	R\$ 45,00
8	101	SUPORTE FAROL P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 35,00	R\$ 210,00
8	102	SUPORTE ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 25,00	R\$ 150,00
8	103	SUPORTE PISCA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 30,00
8	104	TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MELC	R\$ 27,00	R\$ 162,00
8	105	TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	MELC	R\$ 27,00	R\$ 162,00
8	106	TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO	6	UNIDADE	GTI	R\$ 18,00	R\$ 108,00
8	107	VALVULA ADMISSAO P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	SCUD	R\$ 41,00	R\$ 246,00
8	108	VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 125 TITAN	6	UNIDADE	SCUD	R\$ 37,00	R\$ 222,00
8	109	VELA PARA MOTO	8	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 23,00	R\$ 184,00
8	110	VELOCIMETRO P/MOTO CG 125 TITAN	3	UNIDADE	MHX	R\$ 36,50	R\$ 109,50

VALOR TOTAL LOTE 08: R\$ 22.535,62

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

Handwritten signatures and initials in blue ink.





LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
9	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	NAKATA	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00
9	2	ANEL ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00
9	3	ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 17,00	R\$ 68,00
9	4	ANEL DO MAGNETO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 12,75	R\$ 51,00
9	5	ANEL VEDACAO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,90	R\$ 11,60
9	6	ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 110,00	R\$ 440,00
9	7	ARO RODA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 110,00	R\$ 440,00
9	8	ALCA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 34,00	R\$ 136,00
9	9	BANCO P/MOTO	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 196,00	R\$ 784,00
9	10	BATERIA P/MOTO HONDA CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 145,00	R\$ 580,00
9	11	BIELA MOTOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SCUD	R\$ 105,00	R\$ 420,00
9	12	BORRACHA PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,80	R\$ 11,20
9	13	BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 18,00
9	14	BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,00	R\$ 24,00
9	15	BRACO FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 42,00
9	16	BRACO FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 20,90	R\$ 83,60
9	17	BUCHA DA COROA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,40	R\$ 61,60
9	18	BUZINA 12V P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MHX	R\$ 22,50	R\$ 90,00
9	19	CABO ACELERADOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,50	R\$ 78,00
9	20	CABO DE EMBREAGEM P/MOTO	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 18,00	R\$ 72,00
9	21	CABO DE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,50	R\$ 78,00
9	22	CABO VELOCIMETRO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,00	R\$ 76,00
9	23	CACHIMBO VELA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 13,00	R\$ 52,00
9	24	CAPA DE BANCO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 16,50	R\$ 66,00
9	25	CARCACA PAINEL SUPERIOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MELC	R\$ 11,50	R\$ 46,00
9	26	CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 44,00	R\$ 88,00
9	27	CAVALETE LATERAL P/ MOTO TITAN 150	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 27,00	R\$ 162,00
9	28	CHAVE IGNICAO P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 39,00	R\$ 78,00
9	29	CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 76,00	R\$ 152,00
9	30	CONJUNTO DE TRACAO P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	MAXX	R\$ 105,00	R\$ 210,00
9	31	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	WW3	R\$ 46,00	R\$ 184,00
9	32	COROA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MAXX	R\$ 63,00	R\$ 252,00
9	33	ESCAPAMENTO P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 195,00	R\$ 390,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*



9	34	ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	PROTORK	R\$ 47,00	R\$ 94,00
9	35	FAROL COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 59,00	R\$ 177,00
9	36	FUSIVEL PARA MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 10,40
9	37	GUIA DA CORRENTE P/MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	MHX	R\$ 13,50	R\$ 108,00
9	38	GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 15,50	R\$ 62,00
9	39	GUIDAO P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	MT	R\$ 33,00	R\$ 66,00
9	40	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 44,00
9	41	JOGO DE BUCHA DA BALANCA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 13,50	R\$ 54,00
9	42	JOGO DE DISCO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TMAC	R\$ 25,00	R\$ 100,00
9	43	JUNTA CABECOTE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 15,00	R\$ 60,00
9	44	47JUNTA COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	JOGO	VEDAMOTOS	R\$ 31,00	R\$ 124,00
9	45	JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 11,00	R\$ 44,00
9	46	LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 150 TITAN	6	UNIDADE	EVOL	R\$ 31,20	R\$ 187,20
9	47	LAMPADA PAINEL P/MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 16,00
9	48	LAMPADA DO PISCA	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,00	R\$ 16,00
9	49	LAMPADA STOP P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	EVOL	R\$ 3,50	R\$ 14,00
9	50	LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 27,00	R\$ 108,00
9	51	LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	GVS	R\$ 3,60	R\$ 14,40
9	52	MACACO CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 39,00	R\$ 156,00
9	53	MANETE EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	COMETA	R\$ 9,00	R\$ 36,00
9	54	MANETE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	COMETA	R\$ 9,00	R\$ 36,00
9	55	MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	COMETA	R\$ 12,50	R\$ 50,00
9	56	MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 26,00
9	57	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 26,00
9	58	MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,00	R\$ 24,00
9	59	MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 18,00
9	60	MOLA PEDAL PARTIDA P/MOTO	4	UNIDADE	MHX	R\$ 29,00	R\$ 116,00
9	61	PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN	3	UNIDADE	MHX	R\$ 138,00	R\$ 414,00
9	62	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 14,00
9	63	PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,90	R\$ 11,60
9	64	PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00
9	65	PARAFUSO DO ESTRIBO	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 10,00
9	66	PARAFUSO FLANGE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,90	R\$ 11,60
9	67	PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*





9	68	PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	3	UNIDADE	MELC	R\$ 35,00	R\$ 105,00
9	69	PARALAMA TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	3	UNIDADE	MELC	R\$ 36,00	R\$ 108,00
9	70	PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	FABREQ	R\$ 23,00	R\$ 92,00
9	71	PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,00	R\$ 76,00
9	72	PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 34,00	R\$ 136,00
9	73	PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	R1	R\$ 33,00	R\$ 132,00
9	74	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 150 TITAN	4	PAR	TRILHA	R\$ 21,00	R\$ 84,00
9	75	PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 15,90	R\$ 63,60
9	76	PISCA DIANTEIRA COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN	6	UNIDADE	GVS	R\$ 12,50	R\$ 75,00
9	77	PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 150 TITAN	6	UNIDADE	GVS	R\$ 12,00	R\$ 72,00
9	78	PISTAO C/SEGMENTO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 65,50	R\$ 262,00
9	79	PLATOR EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	WGK	R\$ 35,00	R\$ 140,00
9	80	PORCA PRESILHA P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 4,00
9	81	RABETA COMPLETA P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	MELC	R\$ 51,00	R\$ 102,00
9	82	RAIO P/MOTO CG 150 TITAN	6	JOGO	SMARTFOX	R\$ 52,00	R\$ 312,00
9	83	RELE BUZINA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 15,00	R\$ 60,00
9	84	RELE PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MHX	R\$ 35,00	R\$ 140,00
9	85	RELE PISCA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MHX	R\$ 23,00	R\$ 92,00
9	86	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 10,50	R\$ 42,00
9	87	RETENTOR EIXO PEDAL PARTIDA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,00	R\$ 36,00
9	88	RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 26,00
9	89	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 18,00	R\$ 72,00
9	90	RETENTOR OLEO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 10,00
9	91	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 44,00
9	92	RETROVISOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	PAR	GVS	R\$ 19,00	R\$ 76,00
9	93	ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	RCC	R\$ 10,50	R\$ 84,00
9	94	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 150 TITAN	8	UNIDADE	RCC	R\$ 10,50	R\$ 84,00
9	95	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 7,50	R\$ 30,00
9	96	SUPORTE FAROL P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 40,50	R\$ 162,00
9	97	SUPORTE ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 22,00	R\$ 88,00
9	98	SUPORTE PISCA P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 20,00
9	99	TAMPA LATERAL ESQUERDA P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	MELC	R\$ 31,00	R\$ 62,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

9  
P  
o



9	100	TAMPA LATERAL DIREITA P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	MELC	R\$ 31,00	R\$ 62,00
9	101	TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO CG 150 TITAN	2	UNIDADE	GTI	R\$ 18,00	R\$ 36,00
9	102	VALVULA ADMISSAO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SCUD	R\$ 33,00	R\$ 132,00
9	103	VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	SCUD	R\$ 33,00	R\$ 132,00
9	104	VELA P/MOTO CG 150 TITAN	6	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 21,88	R\$ 131,28
9	105	VELOCIMETRO P/MOTO CG 150 TITAN	3	UNIDADE	TRILHA	R\$ 36,00	R\$ 108,00
9	106	KIT CAMISA/PISTAO/SEGMENTO P/MOTO CG 150 TITAN	4	UNIDADE	MHX	R\$ 65,00	R\$ 260,00

VALOR TOTAL LOTE 09: R\$ 12.438,08

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
10	1	AMORTECEDOR TRASEIRO P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	NAKATA	R\$ 146,00	R\$ 1.168,00
10	2	ANEL ESCAPE P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
10	3	ANEL DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 19,00	R\$ 152,00
10	4	ANEL DO MAGNETO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 7,50	R\$ 30,00
10	5	ANEL VEDAÇÃO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 4,50	R\$ 18,00
10	6	ARO RODA DIANTEIRA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 112,00	R\$ 896,00
10	7	ARO RODA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 118,00	R\$ 944,00
10	8	ALÇA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 152,00
10	9	BANCO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 197,00	R\$ 788,00
10	10	BATERIA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PIONEIRO	R\$ 153,00	R\$ 612,00
10	11	BIELA MOTOR P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SK	R\$ 105,00	R\$ 420,00
10	12	BORRACHA PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 2,50	R\$ 10,00
10	13	BORRACHA PEDAL DE PARTIDA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 2,50	R\$ 10,00
10	14	BORRACHA ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 5,00	R\$ 20,00
10	15	BRAÇO FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 10,00	R\$ 40,00
10	16	BRAÇO FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 10,00	R\$ 40,00
10	17	BUCHA DA COROA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 15,94	R\$ 63,76
10	18	BUZINA 12V P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 22,00	R\$ 88,00
10	19	CABO ACELERADOR P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,50	R\$ 78,00
10	20	CABO DE EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 17,00	R\$ 68,00
10	21	CABO DE FREIO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 19,00	R\$ 76,00
10	22	CACHIMBO VELA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 14,00	R\$ 56,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*





10	23	CAPA DE BANCO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	CAPICHABA	R\$ 88,00	R\$ 352,00
10	24	CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 43,00	R\$ 172,00
10	25	CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	PROTORK	R\$ 31,00	R\$ 186,00
10	26	CHAVE IGNIÇÃO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	DUAS BARRAS	R\$ 51,00	R\$ 204,00
10	27	CILINDRO INT. GARFO P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 76,25	R\$ 610,00
10	28	CONJUNTO DE TRACÇÃO P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	MAXX	R\$ 106,00	R\$ 636,00
10	29	CORRENTE DE COMANDO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	WW3	R\$ 38,13	R\$ 152,52
10	30	COROA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MAXX	R\$ 63,00	R\$ 252,00
10	31	ESCAPAMENTO P/MOTO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 231,00	R\$ 924,00
10	32	ESTRIBO CENTRAL P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 37,00	R\$ 148,00
10	33	FILTRO DE AR P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	FILTRAN	R\$ 20,00	R\$ 160,00
10	34	FAROL COMPLETO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	GOLD	R\$ 47,00	R\$ 188,00
10	35	FUSIVEL PARA MOTO P/MOTO CG 160 START	12	UNIDADE	TRILHA	R\$ 1,30	R\$ 15,60
10	36	GUIA DA CORRENTE P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 13,50	R\$ 108,00
10	37	GUIA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 18,00	R\$ 144,00
10	38	GUIDÃO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MT	R\$ 33,00	R\$ 132,00
10	39	INTERRUPTOR FREIO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 11,00	R\$ 44,00
10	40	JOGO DE JUNTAS COMPLETA MOTOR P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 31,00	R\$ 124,00
10	41	JOGO DE DISCO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TMAC	R\$ 25,00	R\$ 100,00
10	42	JUNTA CABEÇOTE P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 7,00	R\$ 28,00
10	43	JUNTA DO MEIO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDAMOTOS	R\$ 11,00	R\$ 44,00
10	44	KIT CAMISA/PISTÃO/SEGMENTO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MHX	R\$ 244,00	R\$ 976,00
10	45	KIT PISTÃO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 65,70	R\$ 262,80
10	46	LAMPADA DO FAROL P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 31,00	R\$ 248,00
10	47	LAMPADA DO PISCA P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	EVOL	R\$ 2,50	R\$ 40,00
10	48	LAMPADA STOP P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	EVOL	R\$ 4,50	R\$ 36,00
10	49	LANTERNA COMPLETA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 38,00	R\$ 152,00
10	50	LENTE SINALEIRA P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	GVS	R\$ 10,50	R\$ 168,00
10	51	MANETE EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	COMETA	R\$ 11,00	R\$ 88,00
10	52	MANETE FREIO P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	COMETA	R\$ 11,00	R\$ 88,00
10	53	MANICOTO EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	COMETA	R\$ 12,00	R\$ 96,00
10	54	MANOPLA DIREITA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 26,00
10	55	MANOPLA ESQUERDA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	VEDOX	R\$ 6,50	R\$ 26,00
10	56	MOLA CAVALETE CENTRAL P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,00	R\$ 36,00
10	57	MOLA CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 3,50	R\$ 21,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

6  
P

0



10	58	PAINEL COMPLETO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MHX	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
10	59	PARAFUSO ARTIC CAVALETE LATERAL P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 5,00	R\$ 40,00
10	60	PARAFUSO DA RABETA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
10	61	PARAFUSO DA TAMPA DE VALVULA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
10	62	PARAFUSO DO ESTRIBO P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,50	R\$ 20,00
10	63	PARAFUSO 5/8X4 P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 16,00
10	64	PARALAMA DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MELC	R\$ 44,00	R\$ 176,00
10	65	PARALAMA TRASEIRO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MELC	R\$ 57,00	R\$ 228,00
10	66	PATIN FREIO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	FABREQ	R\$ 27,00	R\$ 432,00
10	67	PEDAL DE MARCHA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	SMARTFOX	R\$ 23,00	R\$ 92,00
10	68	PEDAL DE FREIO P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 38,00	R\$ 152,00
10	69	PEDALEIRA TRASEIRA P/MOTO CG 160 START	12	UNIDADE	PROTORK	R\$ 30,00	R\$ 360,00
10	70	PINO GUIA CAVALETE P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 11,00	R\$ 44,00
10	71	PISCA DIANTEIRA COMPLETO P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	GVS	R\$ 18,00	R\$ 288,00
10	72	PISCA TRASEIRO COMPLETO P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	GVS	R\$ 18,00	R\$ 288,00
10	73	PLATOR EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	WKG	R\$ 25,00	R\$ 200,00
10	74	PORCA PRESILHA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,00	R\$ 8,00
10	75	RABETA COMPLETA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MELC	R\$ 54,00	R\$ 216,00
10	76	RELE BUZINA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MAGNETRON	R\$ 23,00	R\$ 92,00
10	77	RELE PARTIDA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MHX	R\$ 38,00	R\$ 152,00
10	78	RELE PISCA P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	MHX	R\$ 20,00	R\$ 80,00
10	79	RETENTOR EIXO PEDAL MARCHA P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 66,00
10	80	RETENTOR EMBREAGEM P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 9,50	R\$ 57,00
10	81	RETENTOR GUIA VALVULA P/MOTO CG 160 START	12	UNIDADE	TRILHA	R\$ 18,00	R\$ 216,00
10	82	RETENTOR OLEO P/MOTO CG 160 START	6	UNIDADE	TRILHA	R\$ 2,80	R\$ 16,80
10	83	RETENTOR TELESCOPIO P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	TRILHA	R\$ 11,00	R\$ 176,00
10	84	ROLAMENTO DIANTEIRO P/MOTO CG 160 START	12	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 120,00
10	85	ROLAMENTO TRASEIRO P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	RCC	R\$ 10,00	R\$ 160,00
10	86	ROLDANA ACELERADOR P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	PROTORK	R\$ 9,00	R\$ 72,00
10	87	SUPORTE FAROL P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	PROTORK	R\$ 33,00	R\$ 132,00
10	88	SUPORTE PISCA P/MOTO CG 160 START	16	UNIDADE	TRILHA	R\$ 6,50	R\$ 104,00

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

*(Handwritten signatures and initials)*





10	89	TRAVA TAMPA LATERAL P/MOTO CG 160 START	4	UNIDADE	GTI	R\$ 9,50	R\$ 38,00
10	90	VALVULA ADMISSÃO P/MOTO CG 160 START	10	UNIDADE	SCUD	R\$ 32,00	R\$ 320,00
10	91	VALVULA ESCAPE P/MOTO CG 160 START	10	UNIDADE	SCUD	R\$ 32,00	R\$ 320,00
10	92	VELA P/MOTO CG 160 START	8	UNIDADE	MAGNETT	R\$ 27,00	R\$ 216,00
10	93	RETROVISOR P/MOTO CG160 START	4	PAR	GVS	R\$ 23,00	R\$ 92,00
10	94	RAIO P/MOTO CG160 START	16	JOGO	MCA	R\$ 51,00	R\$ 816,00
10	95	TAMPA LATERAL P/MOTO CG160 START	4	PAR	MELC	R\$ 53,00	R\$ 212,00

VALOR TOTAL LOTE 10: R\$ 19.867,48

Valor Global da Proposta: **R\$ 75.721,54** (Setenta e Cinco Mil Setecentos e Vinte e um Reais e Cinquenta e Quatro Centavos)

Prazo de entrega dos materiais: **Conforme o Edital.**

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital.

Quixeramobim, 29 de novembro de 2022

**JOSE  
OSVALDO  
DE ALMEIDA  
38599899368**

Assinado digitalmente por JOSE  
OSVALDO DE ALMEIDA:38599899368  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC  
SOLUTI Multipla v5,  
OU=04094217000240, OU=Presencial,  
OU=Certificado PF A3, CN=JOSE  
OSVALDO DE ALMEIDA:38599899368  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização:  
Data: 2022-11-30 06:52:42  
Foxit Reader Versão: 9.3.0

JOSE OSVALDO DE ALMEIDA

CPF: 385.998.993-68

CNPJ: 04.174.665/0001-72

MOTO PEÇAS ALMEIDA  
RUA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, Nº204, QUIXERAMOBIM-CE  
FONE: 3441-3873 / (88)9.9732-7673  
CNPJ: 04.174.665/0001-72  
E-Mail: VALDO@MOTOPECASALMEIDA.COM

Handwritten initials and a circle mark.

À Saae de Quixeramobim

Ref. a Pregao Eletronico Nº 0911.01/2022-PERP

Data e Hora da Abertura: 29/11/2022 as 09:00.

**RAZÃO SOCIAL: FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.**

CNPJ: 05.785.581.0002-19

ENDEREÇO: Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes Quixeramobim CE.

CEP: 63800-000

FONE: 88-9.9910.6330

EMAIL: kssio\_13@hotmail.com

BANCO: DO BRASIL

AGENCIA: Nº536-3

CONTA CORRENTE: Nº 15828-3

- 1 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS DESTINADAS À FROTA DE VEICULOS AUTOMOTORES DO SERVIÇO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM.
- 2 - ORÇAMENTO DETALHADO

**LOTE II**

Ite m	Descrição dos Produtos	Unidad e	Marca	Valor Unit	Quant	Valor Total
1	BATERIA PARA CAMINHONET A HILUX - 100 AMPERES 12V	UNI	BOSCH	R\$ 1079,00	2	R\$ 2.158,00
2	BATERIA PARA CAMINHAO LIMPA FOSSA 150 AMPERES 12VT	UNID	BOSCH	R\$1300,00	2	R\$2600,00
3	BATERIA PARA CAMINHAO FORD 100 AMPERES 12V	UNID	BOSCH	R\$ 1079,00	2	R\$ 2.158,00

Razão Social: Facil Comercio de Combustíveis LTDA

CNPJ: 05.785.581/0002-19

Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes

Quixeramobim – CE

CEP: 638000-000

0 0 P



4	BATERIA PARA VEICULO 75 AMPERES 12V	UNID	BOSCH	R\$984,00	2	R\$1968,00
						R\$ 8.884,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE R\$8.884,00 (OITO MIL OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS REAIS).

Prazo de Entrega dos bens: IMEDIATO, a contar da expedição de ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara e tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

Encargos sócias, trabalhistas, previdenciários, e outros;

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações,

Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Quixeramobim – CE, 30 de NOVEMBRO de 2022.

FACIL COMERCIO DE  
COMBUSTIVEIS  
LTDA:05785581000138

Assinado de forma digital por  
FACIL COMERCIO DE  
COMBUSTIVEIS  
LTDA:05785581000138  
Dados: 2022.11.30 10:13:17 -03'00'

Razão Social: Facil Comercio de Combustiveis LTDA

CNPJ: 05.785.581/0002-19

Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes  
Quixeramobim – CE  
CEP: 638000-000